

## Příloha č. 2 - Položkový rozpočet víceprací

Stavba : **A110\_16** **REKONSTRUKCE UL. POD ŠPIČÁKEM - 1. ETAPA - Vícepráce**  
 číslo a název SO: **SO 311** **Domovní přípojky splaškové kanalizace - Vícepráce**  
 číslo a název rozpočtu: **SO 311** **Domovní přípojky splaškové kanalizace - Vícepráce**

Poř. č.pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA	
							jednotková	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
<b>1</b>				<b>Zemní práce</b>				
5	2017_OTSKP-SPK	125731		VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM zemina z dočasné skládky použita do zásypu dle pol. 132738 a 132738R 157,5=157,5 [A]	M3	157,50000	79,00	12 442,50
6	2017_OTSKP-SPK	132738		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM Hloubení strojně: 3*3,5*1,5*10=157,5 Odpočet ručního hloubení: -157,5*0,2=-31,5 157,5-31,5=126,0	M3	126,00000	716,00	90 216,00
6N		132738R		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM, RUČNĚ Ručního hloubení: 157,5*0,2=31,5	M3	31,50000	1 250,00	39 375,00
8	2017_OTSKP-SPK	17411		ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM použita vykopaná zemina z dočasné skládky dle pol. 132738 a 132738R 157,5=157,5 [A]	M3	157,50000	74,00	11 655,00
10	2017_OTSKP-SPK	18110		ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I 3*3,5*10=105,0	M2	105,00000	10,00	1 050,00
<b>1</b>				<b>Zemní práce</b>				<b>154 738,50</b>
<b>5</b>				<b>Komunikace</b>				
11N	2017_OTSKP-SPK	56330		VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI dle pol. 132738 a 132738R 157,5=157,5 [A]	M3	157,500	689,00	108 517,50
<b>5</b>				<b>Komunikace</b>				<b>108 517,50</b>
<b>C e l k e m</b>								<b>263 256,00</b>